CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

1

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão

Permanente de Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a RELAÇÃO DE

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DA MODADIDADE DE INGRESSO (HISTÓRICO/ENEM).

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

TERÃO SEUS DOCUMENTOS (HISTÓRICO OU BOLETIM DO ENEM) ANALISADOS

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO CURSO TURNO

19272 Ademilson Felipe Silveira de oliveira Medicina Veterinária / Integral

19230 Agudiérri Thalis De Almeida Silva Psicologia / Noturno

19309 Alcy Paula Silva Gonçalves Direito  / Noturno

18926 Alexander Sassá Soares Medicina Veterinária / Integral

19344 Alexsander Santos Administração / Noturno

19303 Alyssa Lorelayne Souza Lima Medicina Veterinária / Integral

19083 AMANDA ALVES LOPES Direito / Noturno

19179 Amanda Ferreira Gouveia Medicina Veterinária / Integral

19091 Amanda Nascimento da Silva Xavier Educação Física / Noturno

18960 Amanda Ribeiro Gonçalves de Matos Ciências Contábeis / Noturno

18924 Ana Laura Moreira Assis Agronomia / Integral

19226 Ana Paula Sousa Teles Administração / Noturno

19079 Ana Vitória Moreira de Oliveira Administração / Noturno

19069 Anna Beatriz Oliveira Cruvinel Ciências Contábeis / Noturno

19029 Anna Clara Rosa Martins Psicologia / Noturno

19123 Antonia sabrina Psicologia / Noturno

19318 Antonny Pereira Ribeiro Direito  / Noturno

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

2

19142 Beatriz Duarte Pereira Ramos  Direito  / Matutino

19030 Bianca de Camargo Weidmann Medicina Veterinária / Integral

19057 BRUNA OLIVEIRA BATISTA Direito  / Noturno

19329 Bruna Paes de carvalho  Administração / Noturno

19203 Camila Luzia Vasconcelos Ferreira Engenharia Civil / Noturno

19340 Carla Sílvia Rocha Silva  Administração / Noturno

19081 Carlos Aparecido Direito  / Matutino

19061 Carlos Henrique Aguiar Gomes Junior Medicina Veterinária / Integral

19224 Caroline Silva Santos Administração / Noturno

19044 Caroline Vitória Nogueira de Oliveira Agronomia / Integral

18968 Cindy Kathelly Kronit Medicina Veterinária / Integral

18958 Cristina Martins da Costa Medicina Veterinária / Integral

19064 Daniara Fernandes França Sistemas de Informação / Noturno

19155 Denis Dias Evangelista Ciências Contábeis / Noturno

19210 Diogo Vilela de Sousa Medicina Veterinária / Integral

19353 Donizeth Antônio de Jesus Simão Direito  / Noturno

19332 Eder Fábio Oliveira Castro Filho Agronomia / Integral

19247 Edinaldo Rezende Nunes Administração / Noturno

18932 Eduardo Silva Carrijo Educação Física / Noturno

18971 Elen Cristina da Silva Agronomia / Integral

19244 ESTEFANY ALBUQUERQUE Direito  / Noturno

19159 Ester Caetano Batista Ciências Contábeis / Noturno

18997 Ezequias Silva Rodrigues Agronomia / Integral

19251 Fernanda Venâncio Souza Direito  / Noturno

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

3

19084 Gabriela Lemes Ribeiro Mota Psicologia / Noturno

19040 Gabriele Miranda Gonçalves Direito  / Noturno

19221 Gabriella Carrijo Direito  / Matutino

19127 Gabriel Menezes da Silva Direito  / Noturno

19047 Gabriel Victor dos Santos Rodrigues Agronomia / Integral

19138 Gaspar de Oliveira Campos Neto Medicina Veterinária / Integral

19117 Giulia Melo Brunetta Medicina Veterinária / Integral

19288 Gleice Rosa da Silva Direito  / Noturno

19055 Gleice Tavares de Souza Freitas Direito  / Matutino

19186 Gleiciele Silva  Ciências Contábeis / Noturno

19291 Guilherme Silva Jacobina Direito  / Noturno

19349 GUSTAVO GARCIA PAES Educação Física / Noturno

19110 Heitor Martins Rodrigues Educação Física / Noturno

19327 Higor Giovani Viana Agronomia / Integral

19024 Hygor Manoel Soares Moreno Agronomia / Integral

18916 Isabela Dumke Schardong Medicina Veterinária / Integral

19243 Isadora de Souza Trindade Engenharia Civil / Noturno

19033 Isadora Nogueira Monteiro Psicologia / Noturno

19094 Jaine Silva Alves Educação Física / Noturno

19096 Jamilli Cruz Dos Santos Medicina Veterinária / Integral

19343 JAMILTON  TRINDADE DE ARAÚJO Direito  / Noturno

19252 JAQUELINE MORAIS LOPES Direito  / Noturno

19351 Jeff Rocha Psicologia / Noturno

19254 Jéssica Alves Mota Educação Física / Noturno

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

4

19357 Jéssica Soares Lopes Direito  / Noturno

19212 Jhoiser dos Santos Sousa Educação Física / Noturno

19348 Joacir garcez galvão filho Medicina Veterinária / Integral

19095 JOAO morais De Anicesio Neto Agronomia / Integral

19268 JONAS DE ARAUJO NASCIMENTO Educação Física / Noturno

19298 Kaellany Sousa Tavares Direito  / Noturno

18939 Kailayne Barros Silva Administração / Noturno

19325 Kamilla Mariany De Souza Pedagogia / Integral

18929 Kamilly Kerole Souza Vilela Medicina Veterinária / Integral

19014 Kauanny Educação Física / Noturno

19242 Kaua Oliveira Souza Agronomia / Integral

19172 KETILA CRISTINA DE REZENDE OLIVEIRA Ciências Contábeis / Noturno

19022 Kimberlly buozi faria Medicina Veterinária / Integral

19148 Klayton Jonathan Oliveira Lima Sistemas de Informação / Noturno

19300 Laisza Maria De Jesus Direito  / Noturno

19085 Larissy carvalho Sousa Agronomia / Integral

19087 Lariza Campos Silva Agronomia / Integral

19333 Leticia Soares do Nascimento Educação Física / Noturno

19193 Liliane da rocha martins Administração / Noturno

19076 Lucas Silva Sousa Agronomia / Integral

19038 Luís Felipe Pereira Santana Sistemas de Informação / Noturno

19168 Luís Fernando Oliveira Vilela Administração / Noturno

19279 Luize Furtado Zibetti Psicologia / Noturno

19231 Luiz Phellipy Carvalho Silva Agronomia / Integral

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

5

19103 Marcelo Reis Resende Carvalho Direito  / Noturno

18970 MARIA IZABEL LAET SILVA Direito  / Noturno

19039 Maria Karoline Rodrigues Silva Direito  / Noturno

19316 maria Madalena Alves Silva Agronomia / Integral

19101 Maria Michele Alves Pereira Michels Agronomia / Integral

18980 Marielly de Paula Oliveira Agronomia / Integral

18975 Matheus de Souza Carneiro Direito  / Noturno

19027 MATHEUS RODRIGUES MAGALHAES Administração / Noturno

19188 Michelly de Oliveira Amorim Ciências Contábeis / Noturno

19281 Mikael Martins Carneiro Flach Administração / Noturno

19315 Milena Miranda Marcolino Pedagogia / Integral

19011 Milleny dos santos Ramalho Medicina Veterinária / Integral

19239 MIRON DE MIRANDA RIBEIRO Agronomia / Integral

19139 Naielly Silvéria Sousa  Educação Física / Noturno

19147 Natállia Rocha Maciel Direito / Noturno

19031 Nicole Freitas Barbosa Educação Física / Noturno

19177 Nizete Alves Souza Psicologia / Noturno

19002 Pedro César Resende Brito Agronomia / Integral

19305 Pedro Gabriel Lourenço neto Agronomia / Integral

19073 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA SANTOS Direito / Noturno

19238 Pedro Henrique Resende Ribeiro Sistemas de Informação / Noturno

19185 Pedro Lobo de Rezende Agronomia / Integral

19107 phamela souza araujo Administração / Noturno

19313 Priscila Vieira Farias Psicologia / Noturno

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 04/2022

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

6

19000 Raime José Ferreira Paes Agronomia / Integral

19175 Rariely de Jesus Machado Agronomia / Integral

19191 Ronaldo josé da silva júnior Agronomia / Integral

18940 Sabrina Araújo Gomes Medicina Veterinária / Integral

18992 Sabrina Freitas Gomes Direito / Noturno

19265 Samira de jesus Almeida Agronomia / Integral

19311 Sandneia Pereira Sousa Direito / Noturno

18966 Silas Filipe Ciências Contábeis / Noturno

19220 Thauane Kellen Marcon Medicina Veterinária / Integral

19234 Thiago Carvalho Santos Administração / Noturno

18973 Thiago Vieira Oliveira Agronomia / Integral

19202 Thifany Vilela Gomes Agronomia / Integral

19063 VANESSA NOGUEIRA RODRIGUES Ciências Contábeis / Noturno

19184 Victor Fagundes Oliveira Educação Física / Noturno

19228 Vinícius Serra Raymundi Psicologia / Noturno

18949 Wesley Junio Silva Diamantino Agronomia / Integral

19342 William Matheus Miranda Rodrigues Agronomia / Integral

Magda Silva Nery

Coordenadora Temporária da Comissão de Processos Seletivos